

CONTRACT DE VÂNZARE  
Nr. 4840 / 17.07.2019



pe temeiul prevederilor:

- Hotărârii Consiliului Local Sector 3 nr. 259/ 24.04.2019;
- Hotărârii Consiliului Local Sector 3 nr. 325/ 13.06.2019
- art. 31 din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice;
- Titlului IX – Capitolul I- Contractul de Vânzare din Codul Civil;

Se încheie prezentul contract de vânzare, între:

**DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE SECTOR 3**, cu sediul în București, :

Director General

în calitate de cumpărător,

și

**SD3 SALUBRITATE ȘI DESZĂPEZIRE S3 SRL**, cu sediul în

, Sector 3, București,

–Președinte CA, în calitate de vânzător

Cu respectarea următoarelor clauze:

## 2. Definiții

2.1 În prezentul contract următorii termeni vor fi interpretați astfel:

- a. *contract* - prezentul contract și toate anexele sale; Vânzarea este contractul prin care vânzătorul transmite sau, după caz, se obligă să transmită cumpărătorului proprietatea unui bun în schimbul unui preț pe care cumpărătorul se obligă să îl plătească.
- b. *cumpărător și vânzător* - partile contractante, așa cum sunt acestea numite în prezentul contract;
- c. *prețul contractului* - prețul platibil vânzătorului de către cumpărător, în baza contractului, pentru îndeplinirea integrală și corespunzătoare a tuturor obligațiilor asumate prin contract;
- d. *viciu ascuns* - este ascuns acel viciu care, la data predării, nu putea fi descoperit, fără asistență de specialitate, de către un cumpărător prudent și diligent
- e. *forta majora* - un eveniment mai presus de controlul părților, care nu se datorează greselii sau vinei acestora, care nu putea fi prevăzut la momentul încheierii contractului și care face imposibilă executarea și, respectiv, îndeplinirea contractului; sunt considerate asemenea evenimente: războaie, revoluții, incendii, inundații sau orice alte catastrofe naturale, restricții aparute ca urmare a unei carantine, embargou, enumerarea nefiind exhaustivă, ci enunțativă. Nu este considerat forta majora un eveniment asemenea celor de mai sus care, fără a crea o imposibilitate de executare, face extrem de costisitoare executarea obligațiilor uneia dintre părți;
- f. *cazul fortuit* - un eveniment care nu poate fi prevăzut și nici împiedicat de către cel care ar fi fost chemat să răspundă dacă evenimentul nu s-ar fi produs și care face imposibilă executarea și, respectiv, îndeplinirea contractului de către una dintre părți; este considerat caz fortuit atunci când cauza producerii prejudiciului este circumscrisă unor împrejurări obiective care privesc însăși natura internă a lucrului sau sfera de activitate, control sau influență a debitorului obligației
- g. *zi* - zi calendaristică; *an* - 365 de zile.

## 3. Interpretare

3.1 În prezentul contract, cu excepția unei prevederi contrare, cuvintele la forma singular vor include forma de plural și viceversa, acolo unde acest lucru este permis de context.

3.2 Termenul "zi" ori "zile" sau orice referire la zile reprezintă zile calendaristice dacă nu se specifică în mod diferit.

#### **4. Obiectul principal al contractului**

4.1 Vanzatorul se obligă să transmită cumpărătorului proprietatea bunurilor identificate în anexele prezentului contract. Cumpărătorul se obligă să achite prețul fiecărui bun cumpărat, în conformitate cu prevederile Anexelor Hotărârilor Consiliului Local Sector 3 nr. 259/ 24.04.2019 și 325 / 13.06.2019.

#### **5. Pretul contractului**

5.1 Preturile unitare ale bunurilor cumpărate sunt identificate în anexele prezentului contract care fac parte integrantă din acesta și sunt în conformitate cu prevederile Hotărârilor Consiliului Local Sector 3 nr. 259/ 24.04.2019 și 325 / 13.06.2019.

5.2. Prețul total al contractului este în cuantum de 59.017.060,86 lei la care se adaugă TVA în cuantum de 11.213.241,56. Valoarea totală a contractului inclusiv TVA este 70.230.302,38 lei

5.3. Serviciile auxiliare necesare a fi realizate în vederea îndeplinirii obiectului prezentului contract, inclusiv cheltuielile cu predarea bunurilor, sunt incluse în prețul unitar al fiecărui bun și nu pot face obiectul unor plăți suplimentare.

#### **6. Durata contractului**

6.1 Prezentul contract de vânzare intră în vigoare de la data semnării acestuia de către ambele părți și se finalizează la data predării tuturor bunurilor care fac obiectul prezentului contract, respectiv la data executării tuturor obligațiilor contractuale de către părți.

#### **7. Executarea contractului**

7.1 Executarea contractului incepe după semnarea lui de către ambele parti.

#### **8. Documentele contractului**

8.1 Documentele contractului sunt:

- Anexa nr.1 privind utilajele și prețurile acestora;
- Anexa nr.2 privind echipamentele și prețurile acestora
- Anexa nr.3 privind durata garanției utilajelor
- Anexa nr.4 privind durata garanției echipamentelor
- Hotărârea Consiliului Local Sector 3 nr. 259/ 24.04.2019;
- Hotărârea Consiliului Local Sector 3 nr. 325/ 13.06.2019;
- Procesele verbale de predare-primire;

#### **9. Obligatiile principale ale vânzătorului**

9.1 Vanzatorul are următoarele obligații principale:

- A. să transmită proprietatea bunurilor
- B. să predea bunurile
- C. să îl garanteze pe cumpărător contra evicțiunii și viciilor bunurilor.

#### **9.2. Transmiterea proprietății bunurilor:**

9.2.1. Proprietatea se strămută de drept cumpărătorului din momentul încheierii contractului, chiar dacă bunurile nu a fost predate ori prețul nu a fost plătit;

9.2.2. Până la predarea-primirea bunurilor care fac obiectul prezentului contract răspunderea cu privire la bunurile care fac obiectul prezentului contract cade în sarcina vânzătorului.

#### **9.3. Predarea bunurilor**

9.3.1. Predarea se face prin punerea bunurilor vândute la dispoziția cumpărătorului, împreună cu tot ceea ce este necesar, după împrejurări, pentru exercitarea liberă și neîngrădită a posesiei;

9.3.2. Bunurile trebuie să fie predate în starea în care se afla în momentul încheierii contractului. Bunurile vândute trebuie să aibă inspecția tehnică periodică valabilă cel puțin 3 luni de la predarea acestora, în caz contrar aceasta va fi realizată de către vânzător înainte de predarea bunurilor sau pe cheltuiala vânzătorilor dacă bunurile nu îndeplinesc această condiție la predare.

9.3. Predarea se va face adresa – Strada Releului nr.4, Sector 3, prin semnarea de către părți a unui proces-

#### 9.4. Garanția contra evicțiunii și viciilor bunurilor

9.4.1. Cumpărătorul are obligația ca imediat după preluare să verifice starea bunurilor. Dacă în urma verificării se constată existența unor vicii aparente, cumpărătorul trebuie să îl informeze pe vânzător despre acestea fără întârziere. În lipsa informării, se consideră că vânzătorul și-a executat întocmai această obligație

9.4.2. Cumpărătorul poate cere rezoluțiunea vânzării dacă a fost evins în totalitate de bunuri sau de o parte a acestora îndeajuns de însemnată încât, dacă ar fi cunoscut evicțiunea, el nu ar mai fi încheiat contractul. Odată cu rezoluțiunea, cumpărătorul poate cere restituirea prețului și repararea prejudiciului suferit.

9.4.3. Vânzătorul garantează cumpărătorul contra oricăror vicii ascunse care fac bunurile vândute impropriei întrebuințării la care sunt destinate sau care le micșorează în asemenea măsură întrebuințarea sau valoarea încât, dacă le-ar fi cunoscut, cumpărătorul nu le-ar fi cumpărat sau ar fi dat un preț mai mic. Garanția este datorată dacă viciul sau cauza lui exista la data predării bunurilor. Vânzătorul nu datorează garanție contra viciilor pe care cumpărătorul le cunoștea la încheierea contractului.

9.4.4. Vânzătorul este obligat să garanteze contra viciilor ascunse, chiar și atunci când nu le-a cunoscut.

9.4.5. Cumpărătorul care a descoperit viciile ascunse ale bunurilor este obligat să le aducă la cunoștința vânzătorului într-un termen maxim 30 zile de la constatarea acestora, sub sancțiunea decăderii din drepturile ce i se cuvin.

9.4.6. În temeiul obligației vânzătorului de garanție contra viciilor, cumpărătorul poate obține, după caz:

- a) înlăturarea viciilor de către vânzător sau pe cheltuiala acestuia;
- b) înlocuirea bunului vândut cu un bun de același fel, însă lipsit de vicii;
- c) reducerea corespunzătoare a prețului;
- d) rezoluțiunea parțială sau totală a vânzării.

#### 9.5. Garanția pentru buna funcționare

9.5.1. Vânzătorul cedează cumpărătorului dreptul cu privire la garanția pentru buna funcționare a bunurilor vândute.

9.5.2. Cumpărătorul are obligația de a respecta condițiile cu privire la acordarea și menținerea garanției pentru buna funcționare, acordate de către furnizorul vânzătorului.

9.5.3. Bunurile evidențiate în anexa prezentului contract cuprind garanție extinsă.

9.5.4. Odată cu predarea bunurilor, vânzătorul se eliberează de garanția pentru buna funcționare și nu răspunde dacă din culpa sa cumpărătorul pierde dreptul la garanția pentru buna funcționare din cauza nerespectării condițiilor specifice.

### **10. Obligațiile principale ale cumpărătorului**

10.1. Cumpărătorul are următoarele obligații principale:

- a) să preia bunurile vândute;
- b) să plătească prețul vânzării.

10.2. Preluarea bunurilor vândute se va realiza prin semnarea procesului verbal de predare-primire a bunurilor prevăzute în anexa prezentului contract.

#### 10.3. Plata prețului vânzării

10.3.1. Cumpărătorul va plăti integral prețul prezentului contract în termen de maxim 12 luni de la predarea-primirea bunurilor care fac obiectul prezentului contract.

10.3.2. Cumpărătorul care află de existența unei cauze de evicțiune este îndreptățit să suspende plata prețului până la încetarea tulburării sau până când vânzătorul oferă o garanție corespunzătoare. Cumpărătorul nu poate suspenda plata prețului dacă a cunoscut pericolul evicțiunii în momentul încheierii contractului sau dacă în contract s-a prevăzut că plata se va face chiar în caz de tulburare.

### **11. Sanctiuni pentru neindeplinirea culpabilă a obligațiilor**

11.1. În cazul în care, din vina sa exclusivă, vânzătorul nu reușește să își îndeplinească obligațiile asumate, atunci cumpărătorul are dreptul de a deduce din valoarea contractului o dobândă legală penalizatoare la nivelul ratei lunare a dobânzii de referință stabilită de BNR, până la îndeplinirea efectivă a obligațiilor.

Aceasta perioada se va considera ca incepe la data la care era scadentă îndeplinirea obligației contractuale și se calculează până la data executării obligației.

11.2 În cazul în care, din vina sa exclusivă, cumpărătorul nu își onorează facturile în termenul stabilit, vânzătorul are dreptul de a solicita plata dobânzii legale penalizatoare la nivelul ratei lunare a dobânzii de referință stabilită de BNR din valoarea facturii neachitate, până la îndeplinirea efectivă a obligațiilor. Aceasta perioada se va considera ca începe la data scadenței facturii și se calculează până la data efectuării plății

## **12. Amendamente**

12.1 Partile contractante au dreptul, pe durata îndeplinirii contractului, de a conveni modificarea clauzelor contractului, prin act adițional, în cazul apariției unor circumstanțe care lezează interesele legitime ale acestora și care nu au putut fi prevăzute la data încheierii contractului.

12.2. Modificările contractului se vor face doar prin act adițional, cu acordul ambelor părți și cu respectarea prevederilor legale în vigoare la data încheierii acestuia.

12.3. Niciun act adițional nu poate fi încheiat retroactiv. Orice modificare a contractului care nu ia forma unui act adițional sau care nu respectă prevederile prezentului contract, va fi considerată nulă.

## **13. Suspendarea contractului**

13.1. În cazul în care executarea contractului este viciată de erori substanțiale, nereguli sau de fraudă, cumpărătorul va suspenda executarea prezentului contract.

13.2. În cazul în care erorile substanțiale, neregulile sau fraudă, sunt imputabile vânzătorului, cumpărătorul poate suplimentar suspendării, să refuze efectuarea plăților sau poate proceda la recuperarea sumelor deja plătite, proporțional cu gravitatea erorilor, neregulilor sau fraudei.

## **14. Forța majoră și cazul fortuit**

14.1. Forța majoră și cazul fortuit exonerează partile contractante de îndeplinirea obligațiilor asumate prin prezentul contract, pe toată perioada în care aceasta acționează.

14.2. Îndeplinirea contractului sau a anumitor obligații contractuale va fi suspendată în perioada de acțiune a forței majore sau a cazului fortuit, dar fără a prejudicia drepturile ce li se cuveneau părților până la apariția acesteia.

14.3. Partea contractantă care invocă forța majoră sau cazul fortuit are obligația de a notifica celeilalte părți, imediat și în mod complet, producerea acesteia și să ia orice măsuri care îi stau la dispoziție în vederea limitării consecințelor.

14.4. Partea contractantă care invocă forța majoră sau cazul fortuit, are obligația de a notifica celeilalte părți încetarea cauzei acesteia în maximum 3 zile de la încetare.

14.5. Dacă forța majoră sau cazul fortuit acționează sau se estimează ca va acționa o perioadă mai mare de 30 de zile, fiecare parte va avea dreptul să notifice celeilalte părți încetarea deplin drept a prezentului contract, fără ca vreuna din părți să poată pretinde celeilalte daune-interese.

14.6. Nu va reprezenta o încălcare a obligațiilor din contractul de către oricare din părți situația în care executarea obligațiilor este împiedicată de împrejurări de forță majoră sau caz fortuit care apar după data semnării contractului de către părți.

14.7. Dacă oricare parte consideră că au intervenit împrejurări de forță majoră sau caz fortuit, care pot afecta îndeplinirea obligațiilor sale, va notifica imediat celeilalte părți cu privire la natura, durata probabilă și efectul probabil al împrejurării de forță majoră sau caz fortuit. În lipsa unor instrucțiuni scrise contrare ale cumpărătorului, vânzătorul va continua îndeplinirea obligațiilor sale în baza contractului în măsura în care acest lucru este posibil în mod rezonabil și va căuta toate mijloacele rezonabile alternative, pentru îndeplinirea obligațiilor sale care nu sunt afectate de evenimentul de forță majoră sau caz fortuit.

## **15. Cesiunea**

15.1 Părțile se obliga să nu transfere total sau parțial obligațiile asumate prin contract, fără să obțină, în prealabil, acordul scris al celeilalte părți contractante.

15.2 Cesiunea nu va exonera vânzătorul de nicio responsabilitate privind garanția sau orice alte obligații asumate prin contract.

## 16. Comunicări

16.1. Orice comunicare între părți, referitoare la îndeplinirea prezentului contract, trebuie să fie transmisă în scris.

16.2. Orice document scris trebuie înregistrat atât în momentul transmiterii, cât și în momentul primirii.

16.3. Comunicările între părți se pot face și prin telefon, fax sau e-mail cu condiția confirmării în scris a primirii comunicării.

## 17. Solutionarea litigiilor

17.1 Părțile vor depune toate eforturile pentru a rezolva pe cale amiabila, prin tratative directe, orice neînțelegere sau disputa care se poate ivi între ei în cadrul sau în legătura cu îndeplinirea contractului.

17.2 Dacă, după 15 de zile de la începerea acestor tratative, părțile nu reușesc să rezolve în mod amiabil o divergență contractuală, fiecare poate solicita ca disputa să se soluționeze de către instanțele judecătorești competente din România.

## 18. Limba care guvernează contractul

18.1 Limba care guvernează contractul este limba română.

## 19. Legea aplicabilă contractului

19.1. Contractul va fi interpretat conform legilor din România.

19.2. Vânzătorul va respecta și se va supune tuturor legilor și reglementărilor din România, precum și reglementărilor direct aplicabile ale CE, jurisprudenței Curții Europene de Justiție și a Tribunalului de Primă Instanță și se va asigura că personalul său, salariat sau contractat de acesta, conducerea sa, subordonații acestuia, și salariații din teritoriu vor respecta și se vor supune de asemenea aceluiași legi și reglementări. Vânzătorul va despăgubi cumpărătorul în cazul oricăror pretenții și acțiuni în justiție rezultate din orice încălcări ale prevederilor în vigoare de către acesta, personalul său, salariat sau contractat de acesta, inclusiv conducerea sa, subordonații acestuia, precum și salariații din teritoriu.

Partile au inteles sa incheie astazi, 17.07.2019, prezentul contract de vânzare în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

Cumpărător,  
Direcția Generală de Salubritate Sector 3  
Prin împuternicit  
Director Direcția Salubritate și Dezapezire

Vânzător  
SD3 Salubritate și Dezapezire S3 SRL  
Președinte CA

Șef Serviciul Juridic, Contencios și Resurse Umane

Șef Biroul Economic

Șef Serviciul Achiziții, Administrativ și Urmărire Contracte



**ANEXA 1 - LISTA UTILAJE**

Nr. crt	Nr. cate g	Denumire - Anexa HCL S3 nr. 325/13.06.2019	Marca	Dotari	Nr. Identificare	Nr. Inmatric.	Nr. Poziție din Anexa la HCL S3 nr. 325/2019	Pret vânzare (fara TVA)	Valoare TVA	Preț vânzare (TVA inclus)
1	1	AUTOUTILITARA 7 TONE SARARITA, LAMA, ZCFC170B05269994	IVECO	plug HILLTIP saranita SNOW SERVICE bena	ZCFC170B05269994	B 454 SDZ	1	378404.95	71896.94	450301.89
2	2	AUTOUTILITARA 7 TONE SARARITA, LAMA, ZCFC170B105270306	IVECO	plug HILLTIP saranita SNOW SERVICE bena	ZCFC170B105270306	B 453 SDZ	2	378404.95	71896.94	450301.89
3	3	AUTOUTILITARA 7 TONE SARARITA, LAMA, ZCFC170B05270305	IVECO	plug HILLTIP saranita SNOW SERVICE bena	ZCFC170B05270305	B 452 SDZ	3	378404.95	71896.94	450301.89
4	4	AUTOUTILITARA 7 TONE SARARITA, LAMA, ZCFC170B405270641	IVECO	plug HILLTIP saranita SNOW SERVICE bena	ZCFC170B405270641	B 455 SDZ	4	378404.95	71896.94	450301.89
5	5	AUTOUTILITARA 7 TONE SARARITA, LAMA, ZCFC170B905270957	IVECO	plug HILLTIP saranita SNOW SERVICE bena	ZCFC170B905270957	B 457 SDZ	5	378404.95	71896.94	450301.89
6	6	AUTOUTILITARA 7 TONE SARARITA, LAMA, ZCFC170B505271250	IVECO	plug HILLTIP saranita SNOW SERVICE bena	ZCFC170B505271250	B 456 SDZ	6	378404.95	71896.94	450301.89
<b>TOTAL HCL S3 nr. 325/2018</b>										
								<b>2270429.7</b>	<b>431381.64</b>	<b>2701811.34</b>
Nr. crt.	Nr. cate g	Denumire - Anexa HCL S3 nr. 259/24.04.2019	Marca	Dotari	Nr. Identificare	Nr. Inmatric.	Nr. Poziție din Anexa la HCL S3 nr. 259/2019	Pret vânzare (fara TVA)	Valoare TVA	Preț vânzare (TVA inclus)
7	1	AUTOPERIE MEDIE SASIU WMU2X566CJWCM0054	HAKO 2200		WMU2X566CJWCM0054	B 350 SDZ	37	509067.454	96722.82	605790.27
8	2	AUTOPERIE MEDIE SASIU WMU2X566CJWCM0059	HAKO 2200		WMU2X566CJWCM0054	B 360 SDZ	54	509067.454	96722.82	605790.27
9	1	AUTOPERIE MEDIE - SCARAB	SCARAB		SA9H09749HM034749	B 12241	212	588628	111839.32	700467.32
10	1	AUTOPERIE MICA GREEN MACHINES 636	GREEN MACHINES		2018106061	B 12605	135	285169.773	54182.26	339352.03

Nr. Crt	Nr. cate	Denumire - Anexa HCLS3 nr.325/13.06.2019	Marca	Dotari	Nr. Identificare	Nr. Inmatric.	Nr. Poziție din Anexa la HCLS3 nr. 325/2019	Pret vânzare (fara TVA)	Valoare TVA	Preț vânzare (TVA inclus)	
11	2	AUTOPERIE MICA GREEN MACHINES 636	GREEN MACHINES		2018106064	B 12608	136	285169.773	54182.26	339352.03	
12	1	HOOKLIFT 20 T - SECOND HAND	MERCEDES		WDB9321621L470565	B031631	209	309302.403	58767.46	368069.86	
13	2	HOOKLIFT 20 T - SECOND HAND	IVECO		WJME2NSS40C274218	B031629	209	309302.403	58767.46	368069.86	
14	1	COMPACTOARE SECOND HAND	DAF		XLRA675PC0E766753	B031547	208	195738	37190.22	232928.22	
15	2	COMPACTOARE SECOND HAND	DAF		XLRA675PC0E744706	B031545	208	195738	37190.22	232928.22	
16	1	AUTOVEHICUL MULTIFUNCTIONAL MAN	MAN	PLUG DE ZAPADA, RASPANDITOR ANTIDERAPANT, FREZA ZAPADA	WWMAN37ZZ1KY391769		210	610545	116003.55	726548.55	
17	1	UTILAJ AUTOMATIZAT MONOOPERATOR BILATERAL	IVECO		WJME62RP40CA07752		213	1806708.2	343274.56	2149982.76	
<b>TOTAL HCL S3 nr. 259/2018</b>											
<b>TOTAL GENERAL</b>									<b>5604436.46</b>	<b>1064842.93</b>	<b>6669279.39</b>
									<b>7874866.2</b>	<b>1496224.57</b>	<b>9371090.73</b>

Cumpărător

Prin împuternicire

Prin împuternicire

Director Direcția Salubritate și Dezapezire

Șef Serviciul Juridic, Contencios și Resurse Umane

Resurse Umane

Șef Biroul Economic

Vânzător

SD3 Salubritate și Dezapezire S3 SRL

Președinte

Șef Serviciul Achiziții, Administrativ și Umărare Contracte



**ANEXA 2 - LISTA ECHIPAMENTE**

Nr. crt.	Denumire - Anexa HCLS3 nr.259/24.04.2019	Categ de folos.	Unitate de măsură	Bucăți	Preț unitar vânzare (lei cu TVA inclus)	Pret total (lei cu TVA inclus)	Preț total ( lei fara TVA)	Valoare totala TVA	Nr. Poziție din Anexa la HCLS3 nr. 259/2019
1	CONTAINER 7 MC SKIP	CONTAINER	bucata	2	6733.17	13466.34	11316.25	2150.09	9
2	CONTAINER 7-10 MC SKIP	CONTAINER	bucata	40	8607.6625	344306.5	289333.19	54973.31	172
3	CONTAINER 17 MC HOOK	CONTAINER	bucata	10	15871.046	158710.46	133370.13	25340.33	10
4	CONTAINERE 12-15 MC	CONTAINER	bucata	10	19340.963	193409.63	162529.10	30880.53	201
5	CONTAINERE INGROPATE 5MC	CONTAINER	bucata	32	62822.35969	2010315.51	1689340.76	320974.75	116
6	CONTAINERE INGROPATE 5MC	CONTAINER	bucata	24	62965.88208	1511181.17	1269900.14	241281.03	117
7	CONTAINERE INGROPATE 5MC	CONTAINER	bucata	24	62957.84458	1510988.27	1269738.04	241250.23	118
8	CONTAINERE INGROPATE 5MC	CONTAINER	bucata	24	64144.66917	1539472.06	1293674.00	245798.06	158
9	CONTAINERE INGROPATE 5MC	CONTAINER	bucata	16	64322.92563	1029166.81	864846.06	164320.75	159
10	CONTAINERE INGROPATE 5MC	CONTAINER	bucata	24	65052.25708	1561254.17	1311978.29	249275.88	160
11	CONTAINERE INGROPATE 5MC	CONTAINER	bucata	24	65014.97625	1560359.43	1311226.41	249133.02	161
12	CONTAINERE INGROPATE 5MC	CONTAINER	bucata	16	65789.38438	1052630.15	884563.15	168067.00	175
13	CONTAINERE INGROPATE 5MC	CONTAINER	bucata	24	65810.65917	1579455.82	1327273.80	252182.02	176
14	CONTAINERE INGROPATE 5MC	CONTAINER	bucata	24	65801.20333	1579228.88	1327083.09	252145.79	177
15	CONTAINERE INGROPATE 5MC	CONTAINER	bucata	24	65798.83917	1579172.14	1327035.41	252136.73	179
16	CONTAINERE INGROPATE 5MC	CONTAINER	bucata	24	65758.65292	1578207.67	1326224.93	251982.74	182
17	CONTAINERE INGROPATE 5MC	CONTAINER	bucata	24	65766.92625	1578406.23	1326391.79	252014.44	185
18	CONTAINERE INGROPATE 5MC	CONTAINER	bucata	24	65965.49458	1583171.87	1330396.53	252775.34	186
19	CONTAINERE INGROPATE 5MC	CONTAINER	bucata	24	66754.39875	1602105.57	1346307.20	255798.37	189
20	CONTAINERE INGROPATE 5MC	CONTAINER	bucata	48	67222.26708	3226668.82	2711486.40	515182.42	214
21	CONTAINERE INGROPATE 5MC	CONTAINER	bucata	50	67222.267	3361113.35	2824465.00	536648.35	215
					<b>450</b>	<b>30152790.85</b>	<b>25338479.71</b>	<b>4814311.14</b>	
<b>TOTAL ( LEI CU TVA )</b>									
22	CONTAINERE SUPRATERANE CU PEDALA PT COLECTARE SELECTIVA	CONTAINER	bucata	98	16247.10102	1592215.9	1337996.55	254219.35	162
23	CONTAINERE SUPRATERANE CU PEDALA PT COLECTARE SELECTIVA	CONTAINER	bucata	49	16386.32143	802929.75	674730.88	128198.87	163
24	CONTAINERE SUPRATERANE CU PEDALA PT COLECTARE SELECTIVA	CONTAINER	bucata	49	16399.83245	803591.79	675287.22	128304.57	164
25	CONTAINERE SUPRATERANE CU PEDALA PT COLECTARE SELECTIVA	CONTAINER	bucata	147	16413.63687	2412804.62	2027566.91	385237.71	165
26	CONTAINERE SUPRATERANE CU PEDALA PT COLECTARE SELECTIVA	CONTAINER	bucata	49	16588.04816	812814.36	683037.28	129777.08	181
27	CONTAINERE SUPRATERANE CU PEDALA PT COLECTARE SELECTIVA	CONTAINER	bucata	98	16577.91684	1624635.85	1365240.21	259395.64	183
28	CONTAINERE SUPRATERANE CU PEDALA PT COLECTARE SELECTIVA	CONTAINER	bucata	98	16580.00265	1624840.26	1365411.98	259428.28	184
29	CONTAINERE SUPRATERANE CU PEDALA PT COLECTARE SELECTIVA	CONTAINER	bucata	49	16630.06204	814873.04	684767.26	130105.78	187

30	CONTAINERE SUPRATERANE CU PEDALA PT COLECTARE SELECTIVA	CONTAINER	bucata	147	16828.94918	2473855.53	2078870.19	394985.34	192
31	CONTAINERE SUPRATERANE CU PEDALA PT COLECTARE SELECTIVA	CONTAINER	bucata	49	16865.21633	826395.6	694450.08	131945.52	194
32	CONTAINERE SUPRATERANE CU PEDALA PT COLECTARE SELECTIVA	CONTAINER	bucata	49	16852.22061	825758.81	693914.97	131843.84	195
33	CONTAINERE SUPRATERANE CU PEDALA PT COLECTARE SELECTIVA	CONTAINER	bucata	49	16865.51857	826410.41	694462.53	131947.88	196
34	CONTAINERE SUPRATERANE CU PEDALA PT COLECTARE SELECTIVA	CONTAINER	bucata	49	16856.14959	825951.33	694076.75	131874.58	198
35	CONTAINERE SUPRATERANE CU PEDALA PT COLECTARE SELECTIVA	CONTAINER	bucata	20	17120.224	342404.48	287734.86	54669.62	200
<b>TOTAL (LEI CU TVA)</b>				<b>1000</b>		<b>16609481.73</b>	<b>13957547.67</b>	<b>2651934.06</b>	
36	CONTAINER TGSU 203199-5	CONTAINER	bucata	17	14965.94706	254421.1	213799.24	40621.86	101
37	ASPIRATOR ELECTRIC PELLENC AIRION 20 buc	ASPIRATOR ELECTRIC	bucata	20	15939.427	318788.54	267889.53	50899.01	24
38	ASPIRATOR ELECTRIC AUTOPROPULSANT GLUTTON 2411	ASPIRATOR ELECTRIC	bucata	6	65164.15167	390984.91	328558.75	62426.16	25
39	ASPIRATOR ELECTRIC AUTOPROPULSANT GLUTTON 2411	ASPIRATOR ELECTRIC	bucata	1	64752.9	64752.9	54414.20	10338.70	99
40	ASPIRATOR ELECTRIC AUTOPROPULSANT GLUTTON 2411	ASPIRATOR ELECTRIC	bucata	1	64752.9	64752.9	54414.20	10338.70	100
41	ASPIRATOR ELECTRIC AUTOPROPULSANT GLUTTON 2411 - 193072786929	ASPIRATOR ELECTRIC	bucata	1	69658.88	69658.88	58536.87	11122.01	120
42	ASPIRATOR ELECTRIC AUTOPROPULSANT GLUTTON 2411 - 193072792610	ASPIRATOR ELECTRIC	bucata	1	69658.88	69658.88	58536.87	11122.01	121
43	RASPANDITOR MATERIAL ANTIDERAPANT LAMA ZAPADA PRONAR	SARARITA	bucata	2	80527.3	161054.6	135340.00	25714.60	204
44	SARARITA SIRIUS SI LAMA ZAPADA PRONAR 32H	SARARITA + LAMA ZAPADA	bucata	4	49037.52	98075.04	82416.00	15659.04	203
45	DOTARE PT HAKO CITYMASTER - LAMA LAMA + SARARITA	LAMA + SARARITA	bucata	4	200981.0325	803924.13	675566.50	128357.63	113
46	DOTARE PT HAKO CITYMASTER 600 - LAMA SI SARARITA	LAMA + SARARITA	bucata	4	33901.8125	135607.25	113955.67	21651.58	114
47	DOTARE AUTOUTILTITARA TOYOTA HILUX CU SARARITA SI PLUG HILLTIP	SARARITA + PLUG	bucata	2	74646.675	447880.05	376369.79	71510.26	115
48	DOTARE AUTOUTILTITARA TOYOTA HILUX CU LAMA SI SARARITA	SARARITA + PLUG	bucata	10	83462.44	166924.88	140273.01	26651.87	166
49	DOTARE SASIU MAN CU SARARITA EPOKE PRONAR	SARARITA	bucata	4	82711.054	827110.54	695050.87	132059.67	168
50	MASINA DE ASPIRAT LASKY VD440/1	MASINA DE ASPIRAT	bucata	1	14735.71	14735.71	12382.95	2352.76	144
52	TAHOGRAF DIGITAL 5000	TAHOGRAF	bucata	1	2879.56	2879.56	2419.80	459.76	119
53	TAHOGRAF DIGITAL 5000	TAHOGRAF	bucata	1	2910.86	2910.86	2446.10	464.76	153
54	TAHOGRAF DIGITAL 5000	TAHOGRAF	bucata	1	2816.97	2816.97	2367.20	449.77	169

55	SUPRASTRUCTURA SPALAT CONTAINERE SUBTERANE SI SUPRATERANE 3MC - 5MC	INSTALATIE SPALAT CONTAINERE	bucata	1	939989.38	939989.38	789907.04	150082.34	180
56	FOARECA HIDRAULICA	FOARECA	bucata	1	67931.39	67931.39	57085.20	10846.19	205
57	GREIFFER BULDOEXCAVATOR	GREIFFER	bucata	3	49758.66	149275.98	125442.00	23833.98	206
58	CANTAR PENTRU COMPACTARE DESEURI	CANTAR	bucata	2	107900.575	215801.15	181345.50	34455.65	207
59	SUPRASTRUCTURA PT COLECTAT STICLA MONTATA PE CADRU DE HOOK	SUPRASTRUCTURA	bucata	1	169467.9	169467.9	142410.00	27057.90	211
60	CISTERNA 3000L PE CADRU HOOK	CISTERNA	bucata	7	102191.5471	715340.83	601126.75	114214.08	221
		<b>TOTAL (LEI CU TVA)</b>			<b>6949210.57</b>	<b>5839672.75</b>	<b>1109537.82</b>		
61	CONTAINER PLASTIC 1.1MC NEGRU			200	1038.8948	207778.96	174604.17	33174.79	
62	CONTAINER PLASTIC 1.1MC NEGRU			1000	1036.18202	1036182.02	870741.19	165440.83	
63	PUBELE PLASTIC 240 L NEGRE			15000	126.798046	1901970.69	1598294.70	303675.99	
64	PUBELE PLASTIC 240 L NEGRE			5000	127.4014	637007	535300.00	101707.00	
65	PUBELE 240 L VERZI			5000	144.655154	723275.77	607794.76	115481.01	
66	PUBELE 120 L CULOARE ALBASTRA			300	95.32073333	28596.22	24030.44	4565.78	
67	COSURI STRADALE VERZI			5000	112.019362	560096.81	470669.59	89427.22	
68	COS STRADAL DE GUNOI METALIC BASCULABIL			3000	654.27509	1962825.27	1649433.00	313392.27	
69	ELEMENT SUSTINERE SACI MENAJERI 120L			500	159.79356	79896.78	67140.15	12756.63	
70	BICICLETE			10	1009.898	10098.98	8486.54	1612.44	
		<b>TOTAL (LEI CU TVA)</b>			<b>7147728.5</b>	<b>6006494.54</b>	<b>51142194.66</b>	<b>9717016.99</b>	

Cumpărător,  
Direcția Generală de Salubritate Secția  
Prin împuternicit  
Director Direcția Salubritate și Dezapezire

Vânzător  
S3 Salubritate și Dezapezire S3 SRL  
Președinte CA

Șef Serviciul Juridic, Confecțion și Resturi  
Limane

Șef Biroul Economic

Șef Serviciul Acniziții, Administrativ și  
Urmărire Contracte

